平成29年4月14日

各 位

会 社 名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 野村 均

コ ー ド  ８８０４   東証第１部

問 合 せ 先  広報ＣＳＲ部長 後藤 芳朗

  （ ＴＥＬ (０３)３２７４-１９８４ ）

個人向け無担保社債「東京建物Brilliaボンド」の発行について

当社は、個人投資家を対象とする東京建物株式会社第26回無担保社債（社債間限定同順位特約付）（愛

称：東京建物Brilliaボンド）を下記の通り発行いたします。

当社は、個人向け社債の発行により、個人投資家との関わりをより一層深めながら資金調達力の強化を

図っていく方針であり、個人投資家を対象とする社債の発行は、平成２７年７月に続き第２回目となりま

す。

なお、本社債の愛称の一部である「Brillia」は当社グループ住宅事業におけるブランドであり、今後

ともBrilliaブランドの更なる認知度向上を目指してまいります。

記

 名 称   東京建物株式会社第26回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

（愛称：東京建物Brilliaボンド）

 発 行 額   100億円

 利   率   0.40％

 申 込 期 間   平成29年4月17日から平成29年4月28日まで

 払 込 期 日   平成29年5月1日

 償 還 期 限   平成36年5月1日（7年債）

 引 受 会 社   大和証券株式会社

 社債管理者   株式会社みずほ銀行

※このお知らせは、上記社債の発行に関して一般に公表することを目的としており、一切の投資勧誘また

はそれに類する行為を目的としておりません。

以上